Reporte del Jugador
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FEDERACION
BOLIVIANA

DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Freddy Luis Bustamante Terrazas
73
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012

Varones 25+

2012

Varones 30+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del

Ranking Posicién  Puntos
2012-12-26 294 91.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2012-12-26 255 91.00

Flggr?lili :gel Posicién  Puntos
2024-12-25 241 39.00
2023-12-27 325 5.00
2022-12-28 331 16.00
2020-12-30 241 66.00
2019-12-25 236 66.00
2018-12-26 262 84.00
2017-12-27 358 18.00
2016-12-28 275 68.00
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Varones 35+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2012

Varones 40+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2012

Varones 45+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2012

Varones 50+

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2012-12-26

Posicidn
223
298
295
219
212
229
320
249
119
217

Posicion
198
257
253
182
178
200
283
221
101
181

Posicidn
160
213
206
155
147
164
228
185
82
139

Puntos

39.00
5.00
16.00
66.00
66.00
84.00
18.00
68.00
234.00
91.00

Puntos

39.00
5.00
16.00
66.00
66.00
84.00
18.00
68.00
234.00
91.00

Puntos

39.00
5.00
16.00
66.00
66.00
84.00
18.00
68.00
234.00
91.00
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2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2012

Varones 55+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2012

Varones 60+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2012

Varones 65+

2024

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25

Posicién
119
165
160
122
118
134
184
150
66
101

Posicion
91
133
130
92
86
106
143
112
50
71

Posicién
65
105
92
62
58
76
109
77
33
44

Posicion

42

Puntos

39.00
5.00
16.00
66.00
66.00
84.00
18.00
68.00
234.00
91.00

Puntos

39.00
5.00
16.00
66.00
66.00
84.00
18.00
68.00
234.00
91.00

Puntos

39.00
5.00
16.00
66.00
66.00
84.00
18.00
68.00
234.00
91.00

Puntos

39.00
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2023 2023-12-27 67 5.00
2022 2022-12-28 64 16.00
2020 2020-12-30 44 66.00
2019 2019-12-25 38 66.00
2018 2018-12-26 54 84.00
2017 2017-12-27 70 18.00
Varones 70+
Gestion Fechg del Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-12-25 23 39.00
2023 2023-12-27 46 5.00
2022 2022-12-28 42 16.00
Varones Absoluto
Gestion Fechg del Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 621 84.00
2017 2017-12-27 852 18.00
2016 2016-12-28 680 68.00
2015 2015-12-23 430 234.00
2012 2012-12-26 725 91.00
Nro. Torneo Tipo BN Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2024-08-06 SF 39.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2023-08-07 | RR4 5.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
3 COCHABAMBA 2022 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2022-08-07 | RR3 | 16.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 65+ (Draw 16) SINGLES | 2019-08-06 SF 66.00
5 égl\zuoollz Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 60+ (Draw 32) SINGLES | 2018-08-06 QF 84.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
6 (SOCHABMABA 2017 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-08-07 | RR3 | 18.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
7 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) SINGLES| 2016-08-07 | RR2 | 36.00
3ER COCHABAMBA - DPTAL G2 SENIOR Y
8 SUPER SENIOR G2 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2016-07-31 | RR3 | 32.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
9 G1 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 60+ (Draw 16) SINGLES | 2015-08-09 | RR2 |234.00
10 [SENIORY SUPER SENIORS COCHABAMBA o) oeni0R 60+ (Draw 16) |SINGLES| 2012-08-06 | RR3 | 70.00
2012 G1-G3
1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS
11 [~ OCHABAMBA COPA ORGANIGA 2012 G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2012-07-29 | RR3 | 21.00
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SENIORS Y SUPER SENIORS
12 COCHABAMBA 2010 G2 SENIOR 55+ (Draw 16) [SINGLES| 2010-08-08 |5to/R8 | 53.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




